Чебоксарский институт (филиал) Московского политехнического университета
Шаблон 10-З

Директору филиала Агафонову А.В.

от

(фамилия)

(имя)

(отчество)
Дата  рождения

СНИЛС          ____________________________
Контактный телефон: ( )

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать мне дубликат документа о высшем  или среднем образовании и о
квалификации ( нужное подчеркнуть):

                    Ранее обучался:
Московский Политех МАМИ МГОУ      МГИУ МГУИЭ МГВМИ

МГУП

Филиал в г.

Год окончания ____________________

 Направление подготовки (специальность):

Код: Наименование:

Форма обучения: очная; очно-заочная;  заочная.

В связи с невозможностью получить лично, прошу выслать документ(ы) по адресу:

 (укажите полный адрес с индексом места назначения)

« » 20 г. ( )
(дата) (подпись) (расшифровка подписи)

* Для подготовки только приложения к диплому необходимо приложить копию диплома о
высшем образовании..

Визы согласования:
Заместитель директора по учебной и
воспитательной  работе (101)     (Малюткина Н.С. )

 (дата) (подпись) (расшифровка подписи)

Документ получен:
(заполняется при личном обращении)

« » 20 г. ( )
(дата) (подпись) (расшифровка подписи)

Документ(ы) о высшем или среднем образовании выдается при предъявлении документа,
удостоверяющего личность (паспорт).
При необходимости отправки документа(-ов) по почте к заявлению прикладывается копия
документа, удостоверяющего личность (паспорт).

	Директору филиала Агафонову А.В.
	З А Я В Л Е Н И Е